EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyerTbl
"MRTB" AJ
KBapTanbHble OTYETbI SMUTEHTOB
1 HAUMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "Markazlashgan Respublika ta'minot bazasi"
aksiyadorlik jamiyati
CokpalyeHHoe: "MRTB" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxxeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox oeHue: TawkeHTckas obnactb, YpTaunmpUmKCKuii paoH,
ctaHumsa Kyunyk, yn.Hasou, 2
[MoyToBLIV aapec: TawkeHTckas obnactb, YpTaumpumKCKuin panoH,
ctaHuus Kyunyk, yn.Hasowu, 2
Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: paxtasanoat@mail.ru
(mailto:paxtasanoat@mail.ru)
OdhuumanbHblii BE6-canT: www.mrtb.uz (https://www.mrtb.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka:  AKB "ArpobaHk” r.TawkeHT

Homep pacuyeTHoro cuerta: 20210000200132814001
M®O: 394
4 PETMCTPALUWOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUMNOHHbLIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PErUCTPUPYIOWUM OPraHOM:

NPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapcteeHHon 200583060
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun I'OCV.IJ,apCTBEHHOFI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144



OKNo:

OKOHX:

COATO:

5943261
71150

1727253808

Byxrantepckun 6anaHc

HanmeHoBaHve nokasartens Kog cTp. Ha Havano
OTYETHOro
nepvoga

AKTVB

I. JonrocpoyHble akTuBbI

OcHoBHble cpeacTaa:

Mo NepBoOHayasribHON CTOUMOCTH 10 22884704.00

(01,03)

Cymma usHoca (0200) 11 1279189.00

OctatoyHas (banaHcoBas)) ctommocTe 12 1005515.00

(cTp.010-011)

HemaTtepuranbHble akTuBbI:

no NepBoHavyanbHON CTOUMOCTH

(0400)

Cymma amopTtum3saumm (0500)

no octaTo4yHon ctommocTn (020-021)

JonrocpoyHble MHBECTULIMM, BCETO 30 11127.00

(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymarm (0610) 40 11127.00

NHBecTUUMK B foYepHme
x03saicTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTsa (0630)

MHBecTuummn B npennpmatue ¢
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

Ha koHneL,
OTYEeTHOro
nepuona

2279729.00

1395420.00

884309.00

11127.00

11127.00



I'Ipoqvle OONroCpoOYHble NHBECTULNN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3an0xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

W3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

NTOIO NO PA3LOENY | (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywme akTuBbI

ToBapHO-MaTepuranbHbie 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[MponseoacTeBeHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

Hes3aseplwéHHoe Npon3BoaACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoaykumsa (2800)

Toapbl (2900 3a MmnHycom 2980)
Pacxoapl 6ynywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a00/1XEeHHOCTb nokynaTtenemn un
3akas4ymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060CODNEHHbIX
noapasnenexuii (4110)

130

140

150

180

190

210

1016642.00

24363514.00

257114.00

24106400.00

124447.00

14825325.00

89436.00

38632344.00

316590.00

38315754.00

124426.00

14028053.00



3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMUX 1 240
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblgaHHble nepcoHany (4200)

ABaHChbI, BblAAaHHbIE MOCTaBIMKaM U 260
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE MaTeXM Mo Hanoram un
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamnTenei no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a00/1XEeHHOCTb NepcoHana no 300
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune pebutopckme 310
32001 XeHHocTH (4800)

JleHexHble cpeacTtBa, Bcero (cTp.330 320
+340+350+360), B TOM yncne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340
cyerte (5100)

JeHexHble cpencTsa a uHocTpaHHo 350
santote (5200)

JleHe X Hble cpeacTBa un akBuBaneHtol 360
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble unsectuumm (5800)
lMpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIO NO PASLOENY Il (ctp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuey 6anaHca 130+390 400

MACCKVB

10893067.00

3324575.00

6101.00

601582.00

15766504.00

282745.00

15366169.00

117590.00

55079790.00

56096432.00

11714564.00

2205776.00

8256.00

99457.00

8841875.00

119986.00

7034765.00

1687124.00

61626698.00

62522134.00



|. MICTOYHMKN COBCTBEHHbIX cpencTs

YctasHow kanutan (8300) 410 733720.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420 135515.00
PesepsHbii kanutan (8500) 430 627703.00

BbIKyﬂﬂeHHble CO6CTB€HHbIe akuunmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 6943156.00
(HenokpbITbIN yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHme (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOMO MO PA3LENY | 410+420 480 8440094.00
+430+440+450+460+470

[I. Obs3aTenbcTBa

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: noarocpo4vHas
Kpeaontopckasa 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb
nocTasluukam v nogpsgyukam (7000)

JonrocpoyHas 3an0nXEHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

HonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035CTBEHHbIM obwecTBam (7120)

JloNrocpoYHble 0TCPOYEHHbIE [OX0bI
(7210, 7220, 7230)

733720.00

135515.00

683508.00

6515024.00

8067767.00



JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
o0bs13aTenbpcTBa NoO Hanoram u
obs3aTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a40XEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsaayvkam (6000)

3a10/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIM
nogpasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n ob6si3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

600

601

610

630

47656338.00

47656338.00

23670741.00

226671.00

54454367.00

50454367.00

33988944.00

805189.00



Mpoune oTcpoyeHHble obsi3aTenbCcTBa
(6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300) 670

3an01XEeHHOCTb Mo nnarexam B 680
6iooxeT (6400)

38.,D,OJ'I>KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3an0/1XEeHHOCTb Mo nnarexam B 700
rocynapCTBeHHblE Lienesble poHObI
(6520)

3anonxeHHoCTb yupeautensam (6600) 710

3a[01XeHHOCTb MO onnaTe Tpyaa 720
(6700)
KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTtol (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszarenbcTts (6950)

Mpoyne KpeauTopckune 760
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

NTOIO NO Il PASAENY (cTp. 490 770
+600)

BCEIO no naccuy 6anaHca (cTp. 780
480+770)

23472284.00

119008.00

44804.00

4477.00

95038.00

23315.00

47656338.00

56096432.00

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HanmeHoBaHne Koo 3acooTteeTcTBylOWMNIA NEproq,

nokasatens CTp. nNpowWnoro rona
noxonpl [OoXonbl
(NpwbbINb) (Npwbbinb)

14433663.00

987232.00

62083.00

25606.00

128699.00

4000000.00

22951.00

54454367.00

62522134.00

3a OTYeTHbIV Nepnoa

pacxofpl
(y6bITKM)



Yuctas Bbipyyka ot
peanusauum
npoaykumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHOM
npPoayKLMA
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauun
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxopbl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENBHOCTM
(cTp.030-040+090)

20

30

40

50

70

90

100

197724056.00

14979536.00

755353.00

12501155.00

182744520.00

3233734.00

362622.00

1261841.00

1609271.00

142689191.00

131260513.00

11428678.00

2701674.00

362143.00

1485017.00

854514.00

66239.00

8793243.00



Hoxoabl ot
donHaHcoBOWM
LEeSATENbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Joxonpbl oT
BaNIOTHbBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpouyne goxonpl OT
donHaHCcoBOW
neaTtenbHoOCTH

Pacxognbl no
dovHaHCOoBOM
neatenbHoCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONroCpOYHON
apeHga (nmMauHry)

YObITKM OT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHunLy

Mpoune pacxonpl No
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

110

120

130

150

170

180

200

856492.00

910.00

56577.00

799005.00

40110.00

40110.00

1204291.00

1457.00

1202834.00

367385.00

128515.00

238870.00



Mpwbbinb (ybbITOK)
oT
06LWex034ACTBEHHOM
LeSTENbHOCTM
(cTp.100+110-170)

YpespblyaiHble
npubbINK 1 yObITKK

Mpwbbinb (ybbITOK) 220 13317537.00 9630149.00
[0 ynnaTbl Hanora

Ha 4oxonbl

npubbinb) (cTp.220

+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(Npmbbinb)

Mpoune Hanorm un 260 9971549.00 7202540.00
cbopbl OT NPUBHINK

Yuctas npmbbinb 270 3345988.00 2427609.00
(ybbITOK) OTYETHOrO

nepuona

(cTp.240-250-260)

7 OTBEeTCTBEHHbIE
®.1.0. pykoBOANTENS UCNONHNTENBHOIO Kacumoe Mawpab XacaHoBunY
opraHa:
@®..0. rnaBHoro byxrantepa: Kynaxmetoe ®appyx Hasmmbekosuny

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/6/
Jarta: 26.11.2025



